
Contacto

Teléfono +34 951926172
Fax +34 951926476
Correo Electrónico rperezb@malaga.eu

Dirección Postal

Concejal Muñoz Cerván, nº 3. Edificio 5 (Tabacalera)
(29003) Málaga España
ES617

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024-037 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-07-2024 a
las 18:15 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Delegación del Área de Fomento del Empleo
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.malaga.eu
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=b0SD%2FH5PhowQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Organismo destinatario

Delegación del Área de Fomento del Empleo
Correo Electrónico rperezb@malaga.eu
Sitio Web http://www.malaga.eu

Objeto del Contrato: Contratación privada de seguro flota vehículo AM central de compras FEMP para el
vehículo a motor Opel Zafira 2.0. DI Confort 7PLZ 5P del IMFE. Lote 6: Seguro de flotas de vehículos

Contratación privada de seguro flota vehículo AM central de compras FEMP para el vehículo a motor OpelDescripción 
Zafira 2.0. DI Confort 7PLZ 5P del IMFE. Lote 6: Seguro de flotas de vehículos
Valor estimado del contrato 943,8 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 393,25 EUR.
Importe (sin impuestos) 393,25 EUR.

Clasificación CPV
66514110 - Servicios de seguros de automóviles.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

http://www.malaga.eu
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=b0SD%2FH5PhowQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
http://www.malaga.eu


Dirección Postal

Concejal Muñoz Cerván, nº 3. Edificio 5 (Tabacalera)
(29003) Málaga España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

OCCIDENT GCO, S.A.U. DE SEGUROS Y REASEGUROS
NIF A28119220
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

PASEO CASTELLANA, 4.
(28046) Madrid España

Contacto

Teléfono 915899339
Correo Electrónico administracionconcursos@gco.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 393,25 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 393,25 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 6
Fecha de Formalización 24/07/2024

Motivación

Motivación Es la única oferta mejor valorada
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 24/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Delegación del Área de Fomento del Empleo

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=50656f80-e75b-45f2-a8d1-f222d06c4503


Proceso de Licitación

Identificador contrato original 07/2020
Objeto Acuerdo Marco para la contratación de determinados contratos de seguros por la Central de Contratación por la
Central de Contratación
6
Lote/Descripción Seguro de flotas de vehículos
Contratación privada de seguro flota vehículo AM central de compras FEMP para el vehículo a motor Opel Zafira 2.0. DI
Confort 7PLZ 5P del IMFE. Lote 6: Seguro de flotas de vehículos
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Criterio económico
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=K3flGz3%2FtKTLI x6q1oPaMg%3D%3D

ID 0000013855206 |  2024-000815237 | Thu, 25 Jul 2024 18:15:59:869 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
54107571310632530409035000897277500854 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=K3flGz3%2FtKTLIx6q1oPaMg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=K3flGz3%2FtKTLIx6q1oPaMg%3D%3D

